
 

 
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 червня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 468 

 

Про внесення змін до додатку 2 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 11 квітня 2023 року № 282 

«Про затвердження заходів з підготовки до роботи в 

осінньо-зимовий період  2023-2024  років  на території 

Білоцерківської міської територіальної громади» 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 17 травня 2023 року № 1021, відповідно до підпункту 5 пункту 

«а» статті 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  

«Про теплопостачання»,  підпункту 3 пункту 48 Правил надання послуги з постачання 

теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 

року № 830, пункту 7.9 Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, 

затверджених  наказом Міністерства  палива та енергетики України  від  14 лютого 2007 року 

№ 71, пункту 2.8 Правил утримання жилих будинків та прибудинкових територій, 

затверджених наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 17 травня 2005 року № 76, Правил підготовки теплових господарств до 

опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України, 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 10 грудня 2008 року 

№ 620/378, враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 25 жовтня 2022 року № 3140-

33-VIII «Про створення територіальних спеціалізованих служб цивільного захисту 

Білоцерківської міської територіальної громади», з метою  якісної підготовки об’єктів 

соціально-культурного та житлового призначення Білоцерківської міської територіальної 

громади до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1.  Внести зміни до  додатку 2 рішення виконавчого комітету міської ради від 11 квітня 

2023 року № 282 «Про затвердження заходів з підготовки до роботи в осінньо-зимовий період  

2023-2024  років  на території Білоцерківської міської територіальної громади», виклавши його 

в новій редакції, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

   

Міський голова                                                                     Геннадій  ДИКИЙ       

 

 



                                                                                               Додаток  

до рішення  виконавчого комітету 

міської ради 

від 13 червня 2023 року № 468 

                                                                                                                 

С К Л А Д 

робочої групи з питань  підготовки до роботи в осінньо-зимовий  

період 2023-2024 років на території Білоцерківської міської територіальної громади 

 

Дикий 

Геннадій Анатолійович 

  

 

- голова робочої  групи, міський голова;   

Кравець 

Анатолій Васильович 

 

- заступник голови робочої  групи, заступник міського 

голови; 

Балабуха  

Людмила Юріївна 

-  секретар робочої  групи, начальник відділу розвитку 

ОСББ, ОСН та управління житловим фондом управління 

житлового господарства департаменту житлово-

комунального господарства Білоцерківської міської ради. 

 

Члени робочої групи: 
 

Балас 

Юрій Миколайович 

- начальник комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради ЖЕК № 7; 

Богдан 

Вадим Анатолійович 

- особа, яка тимчасово здійснює повноваження директора 

приватного акціонерного товариства  «Білоцерківська 

теплоелектроцентраль» (за  згодою); 

 

Головченко 

Анатолій Степанович 

- державний інспектор з енергетичного нагляду відділу 

енергетичного нагляду Управління державного 

енергетичного нагляду Київської області; 

 

Заболотній 

Вадим Олександрович 

-    директор технічний товариства з обмеженою 

відповідальністю «БІЛОЦЕРКІВВОДА» (за згодою); 

Іванова 

Ольга Олегівна 

-    директор департаменту житлово-комунального  

господарства Білоцерківської міської ради; 

Ковальчук 

Ольга Григорівна 

-    начальник відділу організаційно-кадрової роботи 

управління охорони здоров'я Білоцерківської міської  

ради; 

 

Ковальська 

Юлія Іванівна 

-    начальник управління культури і туризму 

Білоцерківської міської ради; 

Копишинський 

Олексій Миколайович 

-    начальник управління з питань молоді та спорту 

Білоцерківської міської  ради; 

Кошляк 

Юрій Миколайович 

-    начальник комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради ЖЕК № 6; 

Кривенко  

Іван Петрович 

- начальник комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Міська служба замовника»; 



2 

 Продовження додатка  

Мазуренко 

Антон Миколайович 

- директор комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Світанок»; 

Макійчук  

Руслан Володимирович 

- начальник управління житлового господарства 

департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради; 

 

Місійко  

Вячеслав Петрович 

- начальник Білоцерківського відділення  АТ 

«Київоблгаз» (за  згодою); 

 

Пахольчук  

Олексій Іванович 

- директор комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради «Комунальник»; 

Петрик  

Юрій Федорович 

- начальник управління освіти та науки Білоцерківської 

міської ради; 

Перехрестенко 

Олег Вікторович 

- начальник управління з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення Білоцерківської міської  

ради; 

 

Томченко 

Микола Миколайович 

- провідний інженер Південного регіону, Центр з ремонту 

та експлуатації розподільчих мереж, Департамент з 

експлуатації розподільчих мереж, Операційна дирекція, 

ПрАТ «ДТЕК» Київські Регіональні Електромережі»; 

 

Фурсенко 

Сергій Анатолійович 

- головний інженер комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»; 

 

Ящук 

Олександр Іванович 

- начальник комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради ЖЕК № 1. 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради                                      Анна ОЛІЙНИК  


	C:\Users\user\Desktop\Для роботи на сайт Від  13 червня 2023 року\№ 468\№ 468.docx
	C:\Users\user\Desktop\Для роботи на сайт Від  13 червня 2023 року\№ 468\додаток.docx

